2021年12月20日

各  位

会社名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｋ Ａ Ｉ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 鴇田 勝彦

（コード番号 3167 東証第１部）

問合せ先 代表取締役常務執行役員 山田 潤一

(TEL.054―275―0007（代表））

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2021年10月28日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

7,739 個

2. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 91,300 円（１株当たり 913 円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社使用人 75 名 201 個

当社連結子会社取締役 30 名 118 個

当社連結子会社使用人 3,045 名 7,420 個

合計 3,150 名 7,739 個

以 上